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ویژه برنامه هاى تحویل سال
ویژه برنامه تحویل سال 98 شبکه یک، با اجراى على 
ضیا خواهد بود. این برنامه که در گروه اجتماعى شبکه یک 
تهیه شده است از 25 تا 29 اسفند هر شب به مدت پنج 

شب بعد از خبر ساعت 21 پخش خواهد شد.
«پل فروردین»: عنوان ویژه برنامه تحویل سال شبکه 
دو سیما به تهیه کنندگى مهدى بابایى و احسان ارغوانى 
و کارى از گروه اجتماعى ـ فرهنگى است که سه شنبه 
28 اسفند از ساعت 23 و 30 دقیقه و چهارشنبه 29 اسفند 
از ساعت 19 تا 3 بامداد با تدارك بخش هایى متنوع و 
مفرح و طراحى ویژه هایى نوین و خلاقانه به بینندگان 

تقدیم مى شود.
و   28 سه شنبه   :1398 سال  تحویل  ویژه برنامه 

چهارشنبه 29 اسفند روانه آنتن شبکه سه خواهد شد .
این برنامه با اجراى احسان علیخانى و با حضور ده ها 
فرهنگى،  علمى،  مختلف  حوزه هاى  از  مطرح  چهره 
ورزشى و هنرى و همچنین نخبگان جوان کشور، مهمان 

ویژه برنامه تحویل سال شبکه سه خواهند بود. 
«بهار جان» عنوان ویژه برنامه تحویل سال شبکه پنج 
سیما به تهیه کنندگى محمد قنبرى است که با آیتم هاى 

جذاب و متنوع به استقبال نوروز 98 مى رود. 
شبکه  سال  تحویل  ویژه برنامه  «نوبهار»  برنامه 
هفت سیما شد. گروه مهارت هاى تخصصى و عمومى 
شبکه هفت سیما به تهیه کنندگى محمدحسین رضوى 
ویژه برنامه «نوبهار» را از 27 اسفند تا 2 فروردین 98 راهى 

آنتن مى کند.
در این ویژه برنامه که با اجراى حمید گودرزى پخش 
مى شود از مهمانان ویژه اى در عرصه هاى مختلف هنرى، 

ورزشکاران، خوانندگان و... دعوت به عمل آمده است.
ویژه برنامه تحویل سال نو شبکه قرآن: از حرم مطهر 
پخش  دقیقه   300 در  ترکیبى  به صورت  امام رضا(ع) 

مى شود.
شبکه هاى افق و جام جم نیز با ویژه برنامه هایى به 

استقبال سال نو مى روند.

مجموعه هاى نمایشى
شبکه هاى یک، دو، سه و پنج سیما براى نوروز امسال 
سه سریال جدید «نون.خ»، «بر سر دوراهى»، «زوج یا 

فرد» و «عطسه» را در نظر گرفته اند. 
سریال «نون. خ» در شبکه یک سیما:  سریال «نون. 
خ» به کارگردانى سعید آقاخانى و تهیه کنندگى مهدى 
فرجى که تصویربردارى آن از اواخر پاییز سال جارى آغاز 
شده بود، براى پخش در ایام نوروز 98 از شبکه یک سیما 

آماده مى شود.
سعید آقاخانى، حمیدرضا آذرنگ، فریده سپاه منصور و 
على صادقى از جمله بازیگران این سریال نوروزى هستند.

«بر سر دو راهى»: به تهیه کنندگى و نویسندگى حامد 
عنقا و کارگردانى بهرنگ توفیقى براى پخش در نوروز 98 

از شبکه دوى سیما تولید مى شود.
حمید گودرزى، مهراوه شریفى نیا، میترا حجار، عنایت 

بخشى و بهنوش بختیارى در این اثر ایفاى نقش کرده اند.
به  بى قرارى»  «روزهاى  مجموعه  دوم  فصل 
کاظم  کارگردانى  و  شریفى  امیرحسین  تهیه کنندگى 
معصومى بعد از اتمام «بر سر دوراهى»، سریال نوروزى 

شبکه دو، روانه آنتن خواهد شد.
«زوج یا فرد» سریال نوروزى شبکه سه: سریال «زوج 
یا فرد» به کارگردانى علیرضا نجف زاده و تهیه کنندگى 
مهران مهام براى شبکه سه ویژه نوروز ساخته شده است.
مهدى  و  پیام  امیرعباس  توسط  همزمان  فیلمنامه 
روشن روان در حال نگارش است و گروه در لوکیشن هاى 
اصلى سریال در شمال شرق تهران مشغول تصویربردارى 

هستند.
هدایت هاشمى، مرجانه گلچین، مهران غفوریان و 
یوسف تیمورى از جمله بازیگران این مجموعه تلویزیونى 

هستند.
«در چشم باد» سریال عصرگاهى شبکه چهار: مجموعه 

«در چشم باد» به تهیه کنندگى مسعود جعفرى جوزانى و 
عباس اکبرى از اول فروردین هر روز ساعت 18 پخش 

مى شود.
و  سیاسى  وقایع  باد»،  چشم  «در  تاریخى  سریال 
اجتماعى سه دوره از تاریخ در سال هاى 1300، 1320 

و 1360 را بررسى مى کند.
«عطسه» مجموعه طنز شبکه پنج سیما: مجموعه 
ده قسمتى «عطسه» به کارگردانى مهران مدیرى در ایام 

نوروز 98 ساعت 23 از شبکه پنج سیما پخش مى شود. 
مهران مدیرى، سیامک انصارى، سیدجواد رضویان، 
مهران غفوریان، سروش جمشیدى و فلامک جنیدى از 

جمله بازیگران این مجموعه هستند.
«پایتخت 5» سریال شبکه افق: مجموعه تلویزیونى 
«پایتخت 5» به کارگردانى سیروس مقدم و تهیه کنندگى 
الهام غفورى هر شب ساعت 23 و 30 دقیقه از شبکه افق 

پخش مى شود.
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شبکه هاى سیما براى مخاطبان خود سفره هفت سین متنوعى تدارك دیده اند. 

به گزارش روابط عمومى معاونت سیما، همزمان با آغاز نوروز و نوشدن طبیعت، شبکه هاى سیما 
با ویژه برنامه هایى جذاب و شــاد، فیلم هاى شاخص سینماى ایران و جهان، سریال هاى طنز و 

درام و... به استقبال بهار 98 مى رود.

فیلم هاى  سینمایى
شبکه هاى یک، دو، سه، پنج، نمایش، امید و کودك 
هرکدام با 18 و شبکه چهار با 17 فیلم سینمایى جدید 
سینماى جهان در ایام نوروز، همراه بینندگان خواهند بود.

در مجموع بیش از 140 فیلم سینمایى جدید و  از میان 
آنها بیش از 20 فیلم پویانمایى سینمایى و بیش از 15 فیلم 

از سینماى ایران پخش خواهد شد.
از جمله این آثار شاخص سینماى ایران مى توان به 
ابوقریب»، «خجالت نکش»،  «به وقت شام»، «تنگه 
«آینه بغل»، «لونه زنبور»، «گام هاى شیدایى»، «بوفالو»، 
ناتمام»، «ماهورا»، «آهوى  «دعوت نامه»، «چراغ هاى 
پیشونى سفید1»، انیمیشن «فیلشاه»، «کلیله و دمنه» و 

مستند سینمایى «فرشاد آقاى گل» اشاره کرد.
شبکه یک سیما: شبکه یک سیما هم فیلم هایى 
رستوران»،  در  مرگ  ژروى:  «بازرس  «معامله»،  چون 
«آسمانخراش»، «بادیگارد» و «به وقت شام» را به آنتن 

پخش خواهد سپرد.
شبکه 2 سیما: مجموعه اى از فیلم هاى سینمایى 
جدید و جذاب ایران و جهان در قالب «سینما الوند» ساعت 

8 و 30 دقیقه، «سینما نو» ساعت 17 و «سینما اندیشه» 
ساعت 2 بامداد روانه آنتن مى شود. 

شبکه 4 سیما: واحد تامین برنامه شبکه چهار سیما 
از یکم تا 18 فروردین 98 هر شب ساعت 20 و 30 دقیقه 
یک اثر سینمایى جدید را به علاقه مندان هنر هفتم تقدیم 

مى کند.
عناوین فیلم هاى سینمایى نوروزى شبکه چهار به شرح 
ذیل است:«متفاوت مثل من» (کارگردان: مایکل کارنى)، 
«چارلز دیکنز: مردى که سرود سال نو را نوشت» (کارگردان: 
بهارات نالورى)، «کشش» (کارگردان: فدور باندارچوك)، 
«تصویر ذهنى» (کارگردان: جرج)، «دوازدهمین مرد» 
(کارگردان: هارلد زوارات)، «پناهگاه» (کارگردان: جف 
نیکولز)، «انحنا» (کارگردان: دیگو هالیوس)، «مائودى» 
(کارگردان: ایسلینگ والش)، «شهر اسلحه» (کارگردان: 
گارلند)،  الکس  (کارگردان:  «نابودى»  دلاتوره)،  دنیل 
«اجلاس» (کارگردان: سانتیاگو میتر)، «بازى سیاست» 
(کارگردان: دوگ آیمن)، «بازماندگان 1898 فیلیپین» 
(کارگردان: سالوادور کالوو)، «47 سیاه» (کارگردان: لنس 
دالى)، «مارگارت» (کارگردان: جیمزکنت)، «خانه شوم» 

(کارگردان: ژیل پاکت برنر) و «رمز بیگانه» (کارگردان: 
مایکل جى کوئینى).

شبکه 5 سیما: گروه تامین شبکه پنج سیما در 
ایام تعطیلات نوروزى با 17 فیلم سینمایى و تلویزیونى 
از برترین هاى سینمایى ایران و جهان و دیگر برنامه ها با 

مخاطبان همراه مى شود.
پخش فیلم هاى سینمایى این شبکه روز 29 اسفند 
ساعت 13 و 30 دقیقه شروع و تا 16 فروردین ادامه خواهد 
داشت. «یورش»، «تاکسى 5»، «مکانیک2»، «کارآگاه 
خصوصى 1  و 2»، «آلفا»، «مرد مورچه اى و زنبور»، 

بارات»،  «من  «جومانجى»،  «سوختن»  «خشم»، 
فیلم هاى  «گاستون لاگوف» و «سینگام 3» عناوین 

سینمایى شبکه پنج سیماست.
شبکه کودك: شبکه کودك تصمیم دارد در ایام 
نوروز هر روز یک فیلم را ساعت 14 روى آنتن ببرد. پخش 
این فیلم ها از 28 اسفندماه آغاز شده و تا 16 فروردین ادامه 

خواهد داشت. 
کوچولو»،  «پا   ،«  2 و  «پدینگتون1  فیلم هاى 
«نیکو  جنگل»،  سلطان  «لئو  خرگوش ها»،  «مدرسه 
زنبور مسابقات عسلى»، «ویلى تاکسى نجات»، «تندر 
اردك  «اردك  امگا 1و 2»،  و  «آلفا  نجات 2»،  قایق 
غاز»، «کارآگاه شرلوك»، «گروه جنگلى»، «پرنده هاى 
«زرافه  شجاع»،  کوچولوهاى  «شیر  دوست داشتنى»، 
کوچک من»، «فیلشاه»، «پر طلایى»، «قالیچه پرنده» 
و «کریستوفر رابین» آثار انتخابى شبکه کودك براى 

پخش در ایام نوروز است.
شبکه افق: شبکه افق نیز با مجموعه اى از فیلم هاى 
سینمایى ایرانى و خارجى هر روز از ساعت 15 مهمان 

خانه هاى بینندگان است.


